
DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. 23111000231

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitelka odboru centrálních běžných výdajů

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

nám. Svobody 471/4,

160 01 Praha 6

datová schránka: hjyaavk

smluvních:

Bc. Nikola BUZKOVÁ, tel.
e-mail:

technických:

pplk. Ing. Vojtěch Vyroubal
tel.: e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

odbor centrálních běžných výdajů

nám. Svobody 471/4

160 01 Praha 6

datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“) na straně jedné

Na adrese:

Kontaktní osoba ve věcech

Kontaktní osoba ve věcech

a

HORIMEX s.r.o.,
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12368
Se sídlem: Olomoucká 1508/151, 785 01 Šternberk
IČO: 61944394
DIČ: CZ61944394
Bankovní spojení Max banka a.s., Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Krč
Číslo účtu: 5116370006 / 4000
Osoba oprávněná k jednání: Mojmír Horák, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:



telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: HORIMEX s.r.o.

Olomoucká 1508/151

785 01 ŠTERNBERK

datová schránka: yveanyg

(dále jen „prodávající44) na straně druhé

se v souladu s čl. XV. odst. 2 kupní smlouvy na dodávky náhradních dílů pro BVP-2
č. 23111000231 uzavřené dne 16. 2. 2023 (dále jen „kupní smlouva“) dohodly na následujících
změnách, uvedených v tomto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna údajů vztahujících se ke státnímu ověřování jakosti, a úprava přílohy

č. 3 kupní smlouvy „Katalogizační doložka“.

III.
Změny a doplňky kupní smlouvy

1. V čl. VI odst. 2 kupní smlouvy se ruší text řádku č. 6 „výkres PB2.390.179-01 “ v tabulce

a nahrazuje se textem „ ^výkres PB2-035.030 “.

2. Příloha č. 3 „Katalogizační doložka“ kupní smlouvy se v celém znění ruší a nahrazuje se

přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají

v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a jedné příloze o 2 stranách.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které

by uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní

důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu

s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a tvoří nedílnou

součást kupní smlouvy.

5. Nedílnou součástí dodatku je příloha:

příloha č. 1 - Katalogizační doložka - 2 strany.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka

podepsáno elektronicky kupující

2

Mojmír HORÁK
jednatel společnosti

podepsáno elektronickyprodávající



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 23111000231

Příloha č. 3 kupní smlouvy č. 23111000231

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA

K zabezpečení procesu katalogizace výrobků (položek majetku), které podléhají katalogizaci podle
zásad Kodifikačního systému NATO a Jednotného systému katalogizace se prodávající zavazuje:

1. Neprodleně po uzavření smlouvy oznámit Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti podle §14 odst. 2) zákona č. 309/2000 Sb.,
o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů, číslo
smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby zodpovědné ze strany prodávajícího
za provedení katalogizace výrobků dané smlouvy. Oznámení se provede cestou webového portálu
na adrese https://katalog.army.cz.

2. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat k výrobkům, které budou
předmětem katalogizace dle objednávky dílčího plnění, vždy prostřednictvím aplikace umístěné
na https://katalog.army.cz. Návrh katalogizačních dat o výrobku musí být zpracován katalogizační
agenturou podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského
zákona, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodat jako součást návrhu katalogizačních dat:

a) fotografie reálně zobrazující výrobek ve formě elektronického souboru ve formátu JPG,
rozlišení do 1024x768 bodů;

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické
údaje o výrobku a výrobci. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení
do 1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze
poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit správnost údajů nezbytných
k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

4. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku Veliteli útvaru nejpozději 30 dnů před
fyzickým dodáním majetku, který vyžádá u Odboru správy majetku SM MO provedení
katalogizace.

5. Dodat písemně objednateli bez prodlení informace o změnách v dokumentaci výrobku, jejichž
důsledkem je změna předloženého návrhu katalogizačních dat, dále informovat o změnách údajů
uvedených o výrobci nebo o ztrátě jeho schopnosti vyrábět výrobek.

6. Kontaktní údaje pro odborné konzultace: Oddělení katalogizace Úřadu pro obrannou standardizaci,
katalogizaci a státní ověřování jakosti, tel: 973 229 274, e-mail: katalogizace@,armv.cz. internet:
www.okm.army.cz.

7. Seznam výrobků ke katalogizaci:



Přidělené katalogové číslo výrobku a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná
na https://katalog.armv.cz po ukončení procesu katalogizace výrobků.

Elektronický podpis - 23.3.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Gromovský

Vydal : NCA SubCAl/RSA 05/2022
Platnost do : 2.1.2026 1 1:08:32-000 +01:00

Mojmír
Horák

Digitálně podepsal
Mojmír Horák
Datum: 2023.03.22
14:00:09 +01'00'


